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Valberedning i AB SKF infor arsstamman 2010

I enlighet med beslut vid AB SKFs arsstamma den 21 april 2009 meddelas harmed de
fyra till réstetalet storsta aktieagarnas representanter. Dessa utgoér, tillsammans med
styrelseordféranden, valberedning infor arsstamman 2010.

Representanter:

Claes Dahlbéck, Foundation Asset Management
Caroline af Ugglas, Skandia Liv

Marianne Nilsson, Swedbank Robur fonder
Ramsay Brufer, Alecta

Arsstamma for AB SKF kommer att hallas i Gdteborg torsdagen den 29 april 2010.

Aktiedgare som dnskar lamna forslag avseende styrelse, styrelseordférande,
styrelsearvoden, revisorsarvode, stammoordférande eller valberedning infér 2011 ars
arsstamma, kan senast tvd manader fore arsstamman 2010, vanda sig till SKFs
styrelseordférande pa e-post:

chairman@skf.com
eller till ndgon av &garrepresentanterna pa nagon av foljande e-postadresser:

claes@rafsnas.se
caroline.af.ugglas@skandia.se
marianne.nilsson@swedbankrobur.se
ramsay.brufer@alecta.com

Goteborg den 24 september 2009
Aktiebolaget SKF

(publ.)

Informationen ar sddan som AB SKF kan vara skyldigt att offentliggtra enligt lagen om
vardepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen
lamnades for offentliggérande den 24 september 2009 kI 09.30.

For ytterligare information, kontakta:

PRESS: Ingalill Ostman, SKF Group Communication, tel: 031-337 32 60, mobil: 0706-97 32 60,
e-post: ingalill.ostman@skf.com

IR: Marita Bjork, SKF Investor Relations, tel: 031-337 19 94, mobil: 0705-18 19 94,

e-post: marita.bjork@skf.com

SKF ar en av varldens ledande leverantorer inom omradena lager, tatningar, mekatronik, service och smorjsystem. SKFs
serviceerbjudande innehaller tjanster sdsom teknisk support, underhallsservice, teknisk radgivning och utbildning. SKF &r
representerat i fler &n 130 lander och har aterforsaljare pa cirka 15 000 platser varlden éver. Koncernens omséattning 2008 var
63 361 miljoner kronor. Antalet anstallda var 44 799. www.skf.com.
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